В Ы П И С К А  ИЗ П РО Т О КО Л А  №  1

Общего собрания собственников многоквартирного дома,

расположенного по адресу: г. Краснодар, ул. Гагарина, 137

г. Краснодар 20 ноября 2015 1.

Повестка дня: дача согласия собственниками помещений на установку

прибора учета тепловой энергии на центральное отопление в

многоквартирном доме № 137, по ул. Гагарина в городе Краснодаре.

Инициатор собрания - Председатель Совета М КД

Секретарь'собрания - старшая по подъезду № 2

Суммарная площадь помещений в многоквартирном доме (М КД ) № 137

по ул. Гагарина в г. Краснодаре составляет 3488,9 кв. м.

Голосование проводилось заочно, результаты занесены в поквартирный

список.

В голосовании участвовало 44 собственника, суммарная площадь

помещений, занимаемых ими, составляет 1958,1 кв.м.

Кворум для принятия решений по вопросу, поставленному в повестка

дня. имеется.

Решение принято единогласно.

Полномочным собранием собственников постановлено дать согласие на

установку прибора учета тепловой энергии на центральное отопление в

многоквартирном доме № 137, по ул. Гагарина в городе Краснодаре.

Председатель Совета МКД

Секретарь собрания